
                                                                                           

 

 

 

 

令和 6年 5月１０日 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当庫ではホームページの安全性を高めるため（SSL 暗号化通信に対応）、ホームペ

ージのURLを下記の通り変更することなりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されてい

るお客様には、大変お手数をお掛けしますが、変更後は新アドレスへ設定変更していただきま

すようお願い致します。 

今度も、より一層皆様のお役に立てるように取組んで参りますので、引き続きご愛顧を賜り

ますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 ■変更時期 

   ２０２４年５月９日（木）～ 

 

                                                           「ＱＲコード」 

 ■新ホームページ URL 

           https://www.shinkin.co.jp/anan/ 

 

 

 

 

以 上 

 

阿南信用金庫は持続可能な目標（SDGｓ）を支援しています。 

〒774-0030  

徳島県阿南市富岡町トノ町 28-14 

TEL 0884-22-1226（代表） 

FAX 0884-22-4442 

NEWS RELEASE 

ホ ー ム ペ ー ジ ア ド レ ス （ U R L ） 変 更 の お 知 ら せ に つ い て 

https://www.shinkin.co.jp/anan/

